REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
DIRILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Azienda Ospedaliera

di Caserta :
Sant’Anna DI CASERTA

e San Sebastiano

Deliberazione n° //( 0 LO del § L4310
OGGETTO: deliberazione n. 107 del 4 marzo 2016. Parziale rettifica

IL DIRETTORE U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Premesso

che con deliberazione n. 107 del 4 marzo 2016, I'Azienda Ospedaliera Sant’ Anna e San Sebastiano
di Caserta, nel prendere atto del recesso volontario dal contratto di lavoro subordinato con I’ Azienda
medesima, comunicato dalla dr.ssa Emiliana Busto, con note presenti agli atti, procedeva, per
Ieffetto, a risolvere il rapporto di lavoro con la nominata dipendente;

Riscontrato
che per mero errore materiale, veniva indicata, quale data di decorrenza della suddetta risoluzione
del rapporto di lavoro, il 22.02.2016, in luogo di quella, corretta, del 20.02.2016;

Ritenuto

pertanto, di dover procedere a parziale rettifica della succitata deliberazione n. 107 del 4 marzo
2016, indicando, quale data di decorrenza della risoluzione del rapporto di lavoro con la dr.ssa
Emiliana Busto il 20 febbraio 2016, ultimo giorno di servizio il 19 febbraio 2016:

Considerato
infine, che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia

PROPONE

1. di procedere a parziale rettifica della deliberazione n. 107 del 4 marzo 2016:

2. di precisare che la risoluzione del rapporto di lavoro della dr.ssa Emiliana Busto con ' Azienda
Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano decorre dal 20.02.2016, ultimo giorno di servizio il
19.02.2016;

3. di pubblicare integralmente la presente deliberazione:
il funzionario estensore

R Evelina Ragni

=7 ~7 f}

N W), /T"";‘-_-‘ y ~

. (}{‘:fle WCuNALG IL DIRETTORE U.().(E._—GES'[‘I(;)L\JPUSORSE UMANE
_uigia Infante/ /]
\ £ {

~J & v’ _.r’\/{ A ,/,_L . /‘
'\Y}-—» :Q k\ﬁb{;fﬂﬁ.\ﬁ\ }
\ | I /

¥,






[etta la su estesa proposta di deliberazione, si esprime parcre favorevole nei termini in cul ¢
sopra formulata, che si intendono qui puntualmente trascritti.

é}l\-‘IMINlSTRATIVO 1L DIRETTORE SJANITARIO
t Alfonsc gf.éﬁrano

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Tale nominata con decreto del Presidente della Repubblica del 23/04/2015, pubblicato in Gazzetta
Ufticiale n. 111 del 15/05/2015;

_ letta la su estesa proposta del Direttore della U.O.C Gestione Risorse Umane:

_ visto il parere del Direttore Amministrativo € del Direttore Sanitario:

DELIBERA
di prendere atto della proposta ¢ dei pareri favorevoli espressi €. Per le motivazioni indicate n
premessa costituenti istruttoria del presente provvedimento, confermate con I'espressione  dei

prescritti parert, per l'ettetto:

—  procedere a parziale rettifica della deliberazione n. 107 del 4 marzo 2016:

_ precisare che la risoluzione del rapporto di lavoro della dr.ssa Emiliana Busto con |’ Azienda
Ospedaliera Sant’Anna ¢ San Sebastiano decorre dal 20.02.2016, ultimo giorno di servizio 1l
19.02.2016;

pubblicare integralmente la presente deliberazione;

_ trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come pet legge, ed al Direttore della

U.0.C. Gestione Risorse Umane;
_ dare immediata eseguibilitd alla presente deliberazione.

LA COMMISSIONE ST RAORDINARIA

[

.
- i
i i |
N '
o . " i \
L TN \







